Ans. 3. Concl. in nung dicitur amorem a spe et potentia quod a timore cruciat hunc ergo si requiritur amorem diversum a hoc timore, requiritur eamdem distinctum a spe et potentia. Ans. videtur certum quod citata sepe. d. C. 9. et Concl. 3. in nung explicito seorsim a spe et potentia recenset amorem quod timorem. quod.

R. N. Ans. Oblig. quoniam et retorquet: Concl. respicit in dispositionem ad iustificacionem seorsim ab aliis actibus recenset seorsim et propitium illa novae, unde tunc non inferat quod ad iustificacionem si requiritur ad aliquem formalem distinctum et iustificacionem.

Cum sapie sufficiat si alio virtualiter includi in actu spei & caritatis. igitur
satis autem concluditur. dicitur requirere amorem diffinam a timore. ^{superiorum} nē, qd
reversus amorem longum a timore, sed tunc qd in concluditur nō queritur de necessi-
tate timoris, sed amoris, hoc qd timorem ponit legem quodammodo in illius cui
postea fundatur spei cum amore et delectatione p̄t̄i ex amore quodammodo, nō autem ponit
talem suspensionem et distinctionem in spei et amorem.

Gr̄s: denique si tūc requireret aliquem amorem diffinam a timore emittitur
Alexon: q. nō potest esse, bulla de quibus dōta anno 1664 promittit sententiam
gr̄tiam, qua negat necessitatem alius dilectionis, et qd appetat tōdie in p̄t̄e
ap̄t̄is qd nō, et dōt prohibet ne qua ei censura int̄geri. q̄m nō dōt diligere
si nō si concluditur requireret de finitudo et clarē C. nō si requireret implicitum in
et magis obliuiscit. N. nō et omnia in d. qd: nō requirit solus amor certo certitudine
sicut definitur C. nō requirit magis obliuiscit ad mentem tūc: ex quo philogus
enim. A. qd: • et dicit p̄ Alexon: in ill. bulla nō promittit sententiam eorum qui
nullum omnino dilectionem et implicitum pulent requiri hoc ē plene nō nō dōt tūc
in scholasticis qui quodammodo requirunt tūc aliquem amorem implicitum, nōq; nos
plene quing, qd et claris facti. p̄t̄

Propositiō 2da. ad hoc ut aliter sufficiat ad iustificandam in p̄t̄e,
nō requiritur ut sit quicquid cum aliquo amore formalis et explicito, sed sufficiat ut
procedat ex motivo amoris quodammodo.

Pr̄o imo qd: et concluditur tūc: ad hoc ut aliter in p̄t̄e iustificandam vel aliud
requirunt, qm nō ad quicquid cum aliquo amore implicito imperfecto, sed hoc ipso
qd aliter elicitur ex motivo amoris quodammodo, v.g. qd ostendit. qd cum exalorem
beatitudinem. et si aliter amor formalis et explicitus, ē in quicquid cum amore
implicito et implicito qd. et in p̄t̄e: ex hoc ipso pro priori p̄t̄ione caritatis.